
UCHWAŁA NR XVI/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenie zgody na utworzenie i przystąpienie przez Gminę Bardo 
do Lokalnej Organizacji Turystycznej pod nazwą "Dolny Śląsk - poza utartym szlakiem" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1541 z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W celu efektywniejszej promocji turystycznej gminy w regionie i kraju, wyraża się wolę utworzenia 
i przystąpienia przez Gminę Bardo do Lokalnej Organizacji Turystycznej pod nazwą "Dolny Śląsk - poza 
utartym szlakiem", która będzie strukturą partnerską zrzeszającą podmioty rynku turystycznego, powołaną do 
realizacji polityki zrównoważonej turystyki oraz efektywniejszej promocji turystycznej gminy w regionie i w 
kraju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5A5E1-C472-4EF2-B205-833B0BD8F5B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Lokalna Organizacja Turystyczna "Dolny Śląsk - poza utartym szlakiem" będzie organizacją zrzeszajacą 

podmioty uczestniczące w rynku turystycznym: przedsiębiorców, osoby prawne, samorządy powołaną do 

realizacji polityki zrównoważonej turystyki oraz efektywniejszej promocji turystycznej gminy w regionie i 

w kraju. Członkowstwo w organizacji pozwoli jej uczestnikom na otwarcie ścieżki do pozyskiwania 

dodatkowych środków finansowych na realizację zadań własnych gminy z zakresie turystyki, w 

szczególności na promocję i wsparcie atrakcji turystycznych będących w zasobie gminnym. 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11C5A5E1-C472-4EF2-B205-833B0BD8F5B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



